CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 128/2022

Piumhi, 09 de maio de 2022.

A Suas Excelências os Senhores
José Welington da Silva -  Presidente da CSPPMUC
João Marcos Macedo Silveira -  Vice-Presidente da CSPPMUC
Fábio Henrique Novaes Ferreira -  Secretário/Relator da CSPPMUC
José Antônio Camargo Júnior -  Suplente da CSPPMUC

Assunto: Procedimento n° 005/2022 -  Denúncia n° 001/2022 -  Serviço de Ouvidoria online da
Câmara Municipal de Piumhi -  Atendimento por funcionária do CAPS

Senhores Vereadores,

Encaminho a Vossas Excelências, em anexo, cópia do Ofício n. 94/2022, de autoria
do Chefe do Poder Executivo Municipal, encaminhando resposta ao Ofício 113/2022, de autoria da
Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, referente à
Denúncia n° 001/2022, com relatos recebidos pelo serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal

de Piumhi nos dias 16, 23 e 24 de fevereiro de 2022, requisitando providências quanto ao
atendimento dado por uma funcionária do CAPS a pacientes da instituição.

Respeitosamente,

^ /V y v C ^ v c ía a  ^AAí/i/lA
ELIAS FERNANDES FERREIRA

Agente Administrativo

PROTCCOLÍZADO EM

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua P adre  Abei n° 332  -  C entro  -  TeL: (3 7 ) 3 3 7 1 -9 2 0 0  /  Fax: (3 7 ) 3 3 7 1 -9 2 21

3 7 9 2 5 -0 0 0  -  P IU M H I -  M IN A S  G E R A IS

O F ÍC IO  n, 9 4 /202 2

P ium hí, 2 de  m a io  de  2022

Sr, Presidente da Comissão de Serviços e Políticas

Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, José Welington da Silva;

C om  m e us  co rd ia is  cu m p rim e n to s , em  respos ta  ao  o fíc io  n.

113 /2022 , in fo rm o -lh e  q u e  o p ro ce sso  a d m in is tra tiv o  d is c ip lin a r não fo i

in s ta u ra d o , te n d o  em  v is ta  q u e  a se rv id o ra  es tá  a fa s ta da  do  tra b a lh o  po r

m o tivo s  d e  saúde ,

S em  m a is  pa ra  o m om en to , renovo  os  m eus p ro te s to s  de

e le va d a  e s tim a s  e co n s id e ra çã o .

A te n c io s a m f

Dr„j Paulo César V a z
Prefeito

r PROTOCOLIZADO
jQ f r  t O S f J A  f C 3 1 ,1  HORAS

................4 - .I.Ài/fi

• 1" C aCa g a r a  «UNiOPAl DF PiUMNf

Senhor Presidente da Comissão de Serviços e Políticas Públicas

Municipais, Urbanismo e Cidadania

José Welington da Silva
1